
IČO 49357948

Kontaktní osoba

P
o
l
o
ž
k
a
č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

....% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

13 Sešit A6/školní - kus ks 1 ks 16643 812 0104630000679 100

32 Záznamní kniha - kus ks 1 ks 16303 812 0104630000725 100

35 Záznamní kniha - kus ks 1 ks 16318 812 0104630000718 100

38 Záznamní kniha - kus ks 1 ks 16340 812 0104630000585 100

49
Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)

ks 1 ks 16409 812 0104630000732 20

53
Jednobarevný bloček - sada 4 barev po
100 listech

ks 1 sada 15886 812 0104610000868 200

54
Samolepící záložky - sada 5 barev po 50
listech

ks 1 sada x15996 812 0299273503516 20

56
Samolepící záložky - sada 4 barev po 6
listech

ks 1 sada 15876 812 0299273503523 100

62 Poznámkový bloček spirála - kus ks 1 ks 16201 812 0104610000882 200

63 Diář na denní záznamy - kus ks 1 ks zo1031 812 0104630000749 50

65

Diář denní - aktuální kalendářní rok,
barevné variace - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

ks 1 ks 16398 812 0104630000732 50

66

Diář denní - aktuální kalendářní rok,
barevné variace - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

ks 1 ks 16399 812 0299273503903 20

68 Složka pro řidiče - kus ks 1 ks 17068 812 0299273503390 100

92 Samolepící etikety - arch ks 100 archů 15821 812 0299273503439 1000

107 Obálka C5 - kus ks 1000 ks 15525 812 0104630000787 1000

123 Bublinková obálka - kus ks 100 ks 15602 812 0104630000220 500

125 Bublinková obálka - kus ks 50 ks 15605 812 0104630000220 500

127 Obálka B3 - kus ks 1 ks 15583 812 0159104047164 100

144 Pořadač pákový - kus ks 1 ks 20018 812 0104610001157 20

146 Pořadač pákový - kus ks 1 ks 20018 812 0104610001157 20

147 Pořadač pákový - kus ks 1 ks 20019 812 0104610001157 20

156 Pořadač - kus ks 1 ks 20175 812 0104610001599 20

182 Obal závěsný - kus ks 10 ks 21122 812 0299273503268 500

188 Desky s drukem - kus ks 1 ks 22220 812 0299273503383 100

189 Desky s drukem - kus ks 1 ks 22211 812 0299273503376 100

194 Obal se zipem - kus ks 1 ks 22252 812 0159104047126 100

195 Obal se zipem - kus ks 1 ks 22253 812 0159104047188 100

207 Spisové desky - presspan - kus ks 20 ks 20585 812 0104610000851 400

210 Desky s klipem - kus ks 1 ks 70085 812 0118730000002 50

211 Rychlovazač - kus ks 10 ks 20482 812 0104610000983 500

223 Desky spisové s klipem - kus ks 1 ks 20302 812 0299273503554 100

232 Kuličkové pero - kus ks 1 ks 43299 812 0104620000520 300

233 Náplně pro kuličkové pero - kus ks 1 ks 44334 812 0104610001311 500

234 Kuličkové pero - kus ks 1 ks 43330 812 0104620000520 50

235 Náplň pro kuličkové pero - kus ks 1 ks 44387 812 0104610001311 200



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

....% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

239 Roller - kus ks 1 ks 812 0104620000520 50

240 Náplň pro roller - kus ks 3 ks 812 0104610001311 90

246 Gelové pero - kus ks 1 ks 812 0118741100027 500

252 Zvýrazňovač - kus ks 1 ks 812 0104610002655 160

254 Zvýrazňovač - sada ks 1 sada 812 0104610000907 300

259 Mikro fix - sada ks 1 sada 812 0104610000945 100

260 Fixy - sada ks 1 sada 812 0299273503718 100

267 Pastelky trojhranné - sada ks 1 sada 812 0104610001102 100

276 Permanentní popisovač - sada ks 1 sada 812 0118741200048 100

278 Popisovač CD/DVD/BD - kus ks 1 ks 812 0299273503453 100

279 Popisovač CD/DVD/BD - sada ks 1 sada 812 0299273503453 100

281 Popisovač na textil - kus ks 1 ks 812 0118741200055 50

282 Popisovač na gumové povrchy - kus ks 1 ks 812 0299273503314 100

283 Popisovač křídový - kus ks 1 ks 812 0118741200062 50

285 Popisovač - sada ks 1 sada 812 kat.při prvním pořízení 100

286 Popisovač - kus ks 1 ks 812 0118741200062 50

291 Mikrotužka 0,7 - kus ks 1 ks 812 0118741150015 50

294 Tuhy do mikrotužky 0,7 H - sada ks 1 sada 812 0118741151018 200

296 Versatilka - kus ks 1 ks 812 0104620000690 50

297 Tuhy do versatilky - sada ks 1 sada 812 0099621122011 200

312 Jednorázový opravný strojek - kus ks 1 ks 812 0118720000085 200

313 Opravný lak v lahvičce - kus ks 1 ks 812 0104610001265 50

318 Lepidlo vteřinové v tubě - kus ks 1 ks 812 0118720000148 500

321 Lepící tyčinka - kus ks 1 ks 812 0104610001272 200

323 Lepící páska oboustranná - kus ks 1 ks 812 0104610000154 100

326 Lepící páska - oboustranná - kus ks 1 ks 812 0299273503648 100

327 Lepící páska - kus ks 1 ks 812 0299273503345 200

329 Stolní odvíječ pásky - kus ks 1 ks 812 0118720000030 50

330 Lepící páska - kus ks 1 ks 812 0299273503352 120

343 Sešívačka ruční - kus ks 1 ks 812 0104620000979 20

347 Minisešívačka - kus ks 1 ks 812 0299273503299 50

358 Drátky do sešívačky - balení ks 1 balení 812 0299273503477 100

359 Drátky do sešívačky - balení ks 1 balení 812 0299273503460 100

360 Nůžky kancelářské - kus ks 1 ks 812 0209905103272 50

378 Korková tabule - kus ks 1 ks 222 0147195000076 MU 4.2) 5

379 Korková tabule - kus ks 1 ks 222 0147195000076 MU 4.2) 5

380 Korková tabule - kus ks 1 ks 222 0147195000401 (MU 4.2) 5

381 Popisovatelná tabule - kus ks 1 ks 222 0147110000969 (MU 4.2) 3

382 Popisovatelná tabule - kus ks 1 ks 222 0062965349774 (MU 4.2) 3

396 Čistící sprej - kus ks 1 ks 812 0104610001203 30



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

....% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

397 Houba čistící - kus ks 1 ks 61433 812 0120001565334 20

398 Filc k houbě - kus ks 10 ks 61439 812 0104610001412 100

405 Blok k Flipchartu - kus ks 5 ks 16056 812 0104630000826 10

407 Motouz len - kus ks 1 ks 31310 812 0301111040980 100

408 Motouz len - kus ks 1 ks 31339 812 0209904003399 100

410 Motouz juta - kus ks 1 ks 31304 812 0209904001526 20

415 Magnet černý - kus ks 10 ks 30684 812 0104610002554 400

417 Magnet barevný - kus ks 10 ks 30638 812 0104610002554 100

420 Kancelářské klipy - kus ks 12 ks 30696 812 0104610001366 600

421 Kancelářské klipy - kus ks 12 ks 30690 812 0104610001366 600

423 Kancelářské klipy - kus ks 12 ks 30692 812 0118730000071 840

433
Sponky - balení

ks 1 balení 30512 812 0118730000095 20

435 Sponky - balení ks 1 balení 30518 812 0118730000088 100

440 Zvlhčovač prstů - kus ks 1 ks 31353 812 0104620000683 20

442 Ořezávátko - kus ks 1 ks 44525 812 0104620000582 100

450 Pryž na tužku a inkoust - kus ks 1 ks 45024 812 0104610001087 100

452 Pravítko 30 cm - kus ks 1 ks 44403 812 0104610001241 50

454 Pravítko hliníkové 50 cm - kus ks 1 ks 44413 812 0120001565327 20

455 Trojúhelník - kus ks 1 ks 44441 812 0090229110178 20

459 Razítko - kus ks 1 ks 30878 812 0137085300012 20

460 Náhradní polštářek - kus ks 1 ks 30900 812 0104610001474 40

499
Poduška na razítka v obalu s víčkem
nebarvená - kus

ks 1 ks 30924 812 0104610001335 20

501 Barva razítkovací - kus ks 1 ks 30952 812 0104610001164 100

505 Přední strana kroužkové vazby - kus ks 100 ks 80073 812 0104610001001 300

507 Zadní strana kroužkové vazby - kus ks 100 ks 80074 812 0104610001227 300

509
Plastové hřbety k vazačům, různé
barevné variace, combbind A4 - kus ks 100 ks 80058 812 0104610001049 300

540 Samolepící fólie - kus ks 10 ks 80246 812 0104610001056 200

543 Folie - laminovací - kus ks 100 ks 80212 812 0104610001056 2000

549 Folie - laminovací - kus ks 100 ks 80207 812 0104610001063 500

563 Desky na termovazbu - kus ks 50 ks 80129 812 0118717250064 100

567 Odkladač plastový - kus ks 1 ks 22162 812 0104620000614 100

570 Stojánek na stůl - na psací potřeby - k ks 1 ks 22015 812 0118730000026 60

571
Stojánek na stůl - na drobné kancelář
potřeby, sponky - kus

ks 1 ks 22005 812 0118730000019 20

575 Sáček rychlouzavírací - kus ks 100 ks 60834 812 0119304040617 1000

576 Sáček rychlouzavírací - kus ks 100 ks 60826 812 0119304040617 1000

577 Sáček rychlouzavírací - kus ks 100 ks 60825 812 0119304040617 1000

578 Sáček rychlouzavírací - kus ks 100 ks 60829 812 0119304040617 1000

580 Pytel na odpad - kus ks 15 ks 61328 812 0104620001237 7500

588 Pytel na odpad - kus ks 15 ks 61295 812 kat.při prvním pořízení 3000

589 Pytel na odpad - kus ks 10 ks 61302 812 kat.při prvním pořízení 3000

592 Folie bublinková - role = 10 m metr 1 role 80143 812 kat.při prvním pořízení 20

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 411 427,0000
Výše DPH 86 399,6700
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 497 826,6700

Cena celkem RP 513900109 491 165,6200
Cena celkem RP 513700109 6 661,0500

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů) 497 826,00

Podpisová doložka

Datum: Za kupujícího Datum: Za prodávajícího

podpis podpis

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele.
Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL.
Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávek je nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i učtována částka právě za prodejní balení

Princip účtování:
Snahou katalogu a MM je postupně přejít na systém účtování měrné jednotky KS u veškerých kanc. potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtování je důležitý sloupec D a E kde je dodací a účetní jednotka a současně množství dodaného zboží.
------------------------------------------;--------------------------------- ;----------------------------- ;---------------------------- ;---------------_ u _------------------------------- ;------------------------- ;---;----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 balení či kus, pak se tato jednotka automaticky účtuje pro dané KCM s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovídá jí i nabídková cena.
Pokud sloupec E obsahuje více ks, archů apod. potom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např. : potřebujete etikety-nabídková cena je za arch A4, ale dodává se jen jednotné balení 100 archů. Proto do objednávkového systému vložíte požadavek na 1 balení
(viz.) přepočet sloupec N. Od dodavatele obdržíte jedno balení o 100 arších za cenu xy. Do systému zaúčtujete 100 ks za cenu xy/100.
Zvláštní skupinou jsou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případě objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dle metráže.


